
UCHWAŁA NR XLIV/485/2013

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie określenia wydatków, które nie wygasają z upływem 2013 roku

Na podstawie art. 263 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz.885 i poz. 938) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2013 roku oraz ostateczne 

terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2013 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: E0A92072-ABBA-44AF-A72D-9453247E2792. Podpisany Strona 1 z 3



�

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJ� Z UPŁYWEM 2013 ROKU ORAZ 
OSTATECZNE TERMINY DOKONANIA WYDATKÓW

Wydatki zwi�zane z realizacj� umów w sprawie zamówienia publicznego: 

1) Budowa ulic z uzupełnieniem infrastruktury technicznej na osiedlu Ha�cza w kwartale 

pomi�dzy ulicami: Warszawska, Pozna�ska, Bydgoska i Białostocka – kwota 

643 864,11 zł, planowany ostateczny termin realizacji wydatku 30 czerwca 2014 r.;  

2) Dokumentacja przyszło�ciowa – kwota 251 411,00 zł, planowany ostateczny termin 

realizacji wydatku 30 czerwca 2014 r. 

�

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/485/2013

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Id: E0A92072-ABBA-44AF-A72D-9453247E2792. Podpisany Strona 2 z 3



w tym:

wydatki 

maj�tkowe

1.

Budowa ulic z uzupełnieniem 

infrastruktury technicznej na 

osiedlu Ha�cza w kwartale 

pomi�dzy ulicami: Warszawska, 

Pozna�ska, Bydgoska i 

600 60016 643 865,00 643 865,00

2. Dokumentacja przyszło�ciowa 900 90095 251 411,00 251 411,00

Lp. Okre�lenie wydatku Dział Rozdział
Kwota 

wydatku

PLANY FINANSOWE WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJ� Z UPŁYWEM 2013 
ROKU

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/485/2013

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Id: E0A92072-ABBA-44AF-A72D-9453247E2792. Podpisany Strona 3 z 3


